Stadsdelsnamnd Norra innerstaden

Uppfdljning av budget 2023 - Tertialrapport 2 per den 31 augusti

Kostnader och intiikter (-) for strategiskt viktiga projekt eller projekt 6ver S0 mnkr som ej ir investeringar

Vid fragor kontakta slk-controller for namnden, vid Véalfardsavdelningen, stadsledningskontoret

Mnkr

Projekt

Summa

Ack. t.o.m. 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Total
Budget Prognos Plan Prognos Plan Prognos Plan Prognos Plan Prognos B Prognos Beslutat Prognos
) @ @ | @] ® (6) ™ ®) © (10) M ®) ©) (10) ™ ®) ©) (10) M ®) ©) @) | an | @2 | @3 | ¢4 [ @5 e | an | (18
Kostnad Intékt | Kostnad | Intékt| Kostnad | Intékt | Kostnad| Intékt | Kostnad Intékt | Kostnad | Intdkt | Kostnad | Intdkt | Kostnad | Intdkt | Kostnad | Intékt | Kostnad | Intékt | Kostnad | Intdkt Total Total Total Total | Start- | Avslutn.| Start- Avslutn.
() () () () (-) (-) () () () () () kostnad_ intdkt | kostnad| intdkt | datum| datum dalum_ datum
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vid behov kan egna delsummeringar fér grupper av projekt infogas. OBS att summaformeln kan behéva andras.
1 och 2 Ackumulerad kostnad resp. intakt t.o.m. 2022 fér projektet.

11 och 12 Totalt beslutad/beviljad kostnad resp. intékt for projektet.
15 och 16 Datum projektet skall starta resp. avslutas enligt beslutet.
17 och 18 Prognos for projektets start- resp. slutdatum. Avikelser fran beslutade (15 resp. 16) datum skall forklaras.

Innehallet i blanketten skall analyseras och kommenteras i tjansteutlatandet.
Avvikelser gentemot budget eller totalt beslutad kostnad resp. intakt skall speciellt kommenteras med angivelse av dess orsak samt vidtagen atgard.
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Uppfdljning av budget 2023 - Tertialrapport 2 per den 31 augusti

Resultatenhetens namn

(Intraprenader anges sarskilt)

thr

Klara forskolor

Johannes forskolor

Karlbergs forskolor

Matteus férskolor

Odenplans forskolor

Norra djurgardsstadens forskolor
Centrala Ostermalms férskolor
Engelbrekt/Gardets forskolor
Hedvig Eleonora forskolor

Bo Bergmans resultatenheter
Utférarenheten socialpsykiatri
Falt- och fritidsenheten

Summa resultatenheter

2023-09-14 12:51

Resultat-
enheternas
bruttobudget
2023

52747|

49704
51979
50 282
49743
69 436
55 839
83610
62 290

4 845
26 060

9 000

565 535

Varav 5 % av

resultat-
enheternas
bruttobudget

2023

3

2637

2485
2599
2514
2487
3472
2792
4181
3115

A WN
IR =3
S ® N

[SE=-R-R-R-R-R-R-R-R-R-R-R-R-N=-N-}

Resultat-

enheternas
resultat
fran 2022
Overskott (-)
Underskott (+)

4

4532

-4 459
-4 831
-4 622
-2357
-6 319
-5241
-7 857
-4190

-479
-2334

-900

-48 120

Vid fragor kontakta slk-controller for némnden, vid Valfardsavdelningen, stadsledningskontoret

Berdknat Berdknad Ackumulerad
resultat 2023 ad foring
(exkl. resultatfond)| resultatoverforing till 2024
Overskott (-) till 2024 %
Underskott (+) Overskott (+) MAX 10 %
Underskott (-)
5 | 6 | 7 |
0 4532 8,6%
0 4459 9,0%
0 4831 9,3%
0 4622 9,2%
0 2357 4.7%
0 6319 9,1%
0 5241 9,4%
0 7857 9,4%
0 4190 6,7%
0 479 9,9%
-272 2606 10,0%
0 900 10,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
-272 48 392

Resultatenheter

10 % av
resultat-
enheternas
bruttobudget
2023

5275

4970
5198
5028
4974
6944
5584
8361
6229

485
2606

900

Poooocoocoocoooocoocoococooo

56 55

Arets
resultat-
overforing
%
MAX 5 %

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
1,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

Uppfdljning av resultatenheter

av

1) Resultatenhetens namn (intraprenader skall sarskilt anges)

2) Resultatenhetens bruttobudget t.ex. beraknad ersattning (anges i tkr)

3) Belopp som motsvarar 5 % av enhetens bruttobudget (anges i tkr)

4) Summan ska éverensstdmma med resultatenheternas resultat i bokslutet

5) Avser hela resultatet (100 % exkl. resultatfond)

6) Resultatfonden far ha ett Gverskott med motsvarande maximalt 10 % av enhetens bruttobudget, vid
underskott galler maximalt 5 %

7) Kontroll av ackumulerad resulatéverféring (max 10 % vid dverskott och max 5 % vid underskott)

8) Belopp som motsvarar 10 % av enhetens bruttobudget (anges i tkr)

9) Kontroll av &rets éverforing (max 5 %)

Om blanketten inte racker till kan flera rader infogas i tabellen.
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pport 2 per den 31 augusti

Vid fragor kontakta slk-controller for namnden, vid Valfardsavdelningen, stadsledningskontoret

2022 2023 2024 2025 Totalt projektet
Investeringsutgifter %)) 2 (3) 4) Avwvikelser p.g.a. (10) (11) (12) (13) (14) (12) (13) (14) (15) | (16) (17)
Utfall Utfall Budget | Budget (5) (6) (7) (8) 9) S:a Prognos | VP 2023 S:a Prognos | VP 2023 S:a Prognos
t.o.m. 2023 netto |justering| fordyr- @ forskjut- nytt omprio- | ovrigt | avvik netto netto avvik netto netto avvik netto |Genomf. Avvik Prognos
2022 2023 NY [ing ning projekt ritering 2023 2024 2024 2025 2025 beslut
Investeringsprojekt
(Specificerad redovisning per projekt under underrubrik)
Parkinvesteringar ‘ ‘ ‘
Vasaparkens lekplats 0,0 1,5 -1,5 -1,5 0,0 7.0 2,0 9,0 0,0 0,0
Solvandan och Lilla Solvandan 0,0 0,0 0,5 -0,5 -0,5 0,0 0,0 0,0 0,0
Vasaparken, del mot St Eriksplan 0,0 0,2 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Tessinparkens parklek 2,0 3,5 55 0,5 0,5 6,0 0,0 0,0 0,0
Ruddammsparken 5,0 0,4 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Parkreinvesteringar ‘ ‘ ‘
Tessinparkens parklek 1,0 1,9 3,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0
Kaknas lekplats 0,1 0,0 0,5 -0,5 -0,5 0,0 0,0 0,0 0,0
Ruddammsparken 0,2 0,1 0,2 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Nycklade medel Stadsmiljd | | |
Observatorielunden 0,0 2,6 -2,6 -2,6 0,0 0,0 0,0 0,0
Vasaparkens lekplats 11 3,5 -1,3 -1,3 2,2 0,0 0,0 0,0
Vasaparken 0,2 1,0 2,2 2,2 3,2 0,0 0,0 0,0
Solvandan och Lilla Solvandan 0,0 0,3 -0,3 -0,3 0,0 0,0 0,0 0,0
Blekholmsterrassen 0,7 0,7 0,3 0,3 1,0 0,0 0,0 0,0
Smaparker 2,3 11 1,7 1,7 2,8 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Tessinparkens parklek 0,9 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0
Ruddammsparken 24 1,0 2,0 -0,7 -0,7 1,3 0,0 0,0 0,0
Karlavégen 2,7 0,2 1,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0
Kaknas lekplats 0,0 1,5 -1,0 -1,0 0,5 0,0 0,0 0,0
Nobelparken 1,6 1,0 1,0 0,5 0,5 1,5 0,0 0,0 0,0
Humlegarden 0,7 0,9 -0,5 -0,5 0,4 0,0 0,0 0,0
Hjorthagens innergardar 0,0 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0
Smaparker 0,2 0,5 -0,3 -0,3 0,2 0,0 0,0 0,0
Klimatinvesteringar ‘ ‘ ‘
Skyfallsplan Vasaparken 0,0 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0
Forskola belysning 0,6 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0
Humlegarden skyfallsmagasin 1,3 0,1 6,4 -3,9 -3,9 2,5 0,0 0,0 0,0
Utbyte av &ldre belysning till LED 0,1 2,5 0,0 2,5 0,0 0,0 0,0
Utbyte av &ldre och uttjanta vitvaror 0,7 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0
Inkép av elsparkcyklar 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Trygghetsinvesteringar ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovriga investeringsmedel ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Biologisk mangfald: plantering av trad och buskar 0,0 1,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Biologisk mangfald tradplantering 0,3 1,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa investeringsprojekt 17,2 14,0 41,6 0,0 0,0 -5,9 0,0 0,0 0,0 -5,9 35,7 7,0 2,0] 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Investeringar




Maskiner & inventarier 3,8 6,0 2,5 2,5 2,5 8,5 0,0

SUMMA TOTALT 172| 178| 476] 25 25 59 00| o0 00| 34 442 70| 20 90 00| 00 00 00| 00 o0
Summa parkinvesteringar 7,0 41 8,5 0,0 0,0 -2,0 0,0 0,0 0,5 -1,5 7,0 7,0 2,0 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa parkreinvesteringar 1,3 2,0 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5 -0,5 3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa nycklade medel Stadsmiljo 7,6 7,4 16,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa klimatinvesteringar 1,3 0,2 10,8 0,0 0,0 -3,9 0,0 0,0 0,0 -3,9 6,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa trygghetsinvesteringar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa 6vriga investeringsmedel 0,0 0,3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1 Investeringsnetto t.o.m. 2022

2 Utfall innevarande ar. For tertialrapport 1 (1 jan-30 april), for tertialrapport 2 (1 jan-31 aug), for verksamhetsberattelse (1 jan-31 dec).
3 Namndens verksamhetsplan, inom av KF beslutad planeringsniva i budget 2023, se bilaga 3. "VP (verksamhetsplanen) utgift 2023” inkluderar aven eventuella ombudgeteringar i VB (verksamhetsberéttelsen) och

budgetjusteringar som KF beslutat om.
Namndens begérda budgetjusteringar i aktuellt arende.

o o

11, 14 och 17 Namndens prognos.

Okad/minskad investeringsutgift under &ret som &ven medfér en totalt sett dkad/minskad investeringsnetto fér projektet (kolumn 15 eller 16).
Okad/minskad investeringsutgift under aret som i stéllet belastar nagot annat &r, dvs. paverkar inte det totala investeringsnettot (kolumn 15 eller 16).
8  Fran planeringsprojekt till genomforandeprojekt. Omprioriteringarna maste totalt summera till noll.

12 Namndens plan 2024-2025 i verksamhetsplan 2023, inom av KF beslutad planeringsniva i budget 2023 inklusive av KF beslutade justeringar, se bilaga 3.
15 Totalt beslutad utgift under projektets genomférandeperiod enligt genomférandebeslut. | det fall endast inriktningsbeslut féreligger anges utgiften

enligt inriktningsbeslutet.
16 Avvikelse jamfort med totalt beslutad utgift.

Innehallet i blanketten ska analyseras och kommenteras i tjansteutlatandet.

2023-09-14 12:51

Investeringar
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Anso6kan om medel for avveckling/omstrukturering av lokaler

Ansokan i sérskild beslutsklam och begérd budgetjustering.

Vid fragor kontakta Asa Berglind, chef fér enheten for lokalférsérjning, stadsledningskontoret

E-post: asa.berglind@stockholm.se

Uppgiftslamnare:

For varje lokal skall anges: Area Loptid for Tidpunkt
kvm kontraktet da lokal
adress t.o.m. (datum) aterlamnas
fastighetsbeteckning samt uppgift till virden
fastighetségare och om ev. upp- eller
ev. objektsnamn sagning andras

Arshyra
kr

Medel som
sOks for
avveckling
eller
omstruk-
turering
kr

Beskrivning av
vad det sokta
beloppet avser

Forandringen ar
beskriven i
lokalforsorj-
ningsplanen

Ja Nej

Ovriga
kommentarer




Stimulansbidrag for utbyggnad av boenden for dldre och personer med fysisk och psykisk
funktionsnedsittning - underlag fér ansokan

Uppfdljning av budget 2023 - Tertialrapport 2 per den 31 augusti

Vid fragor kontakta Asa Berglind, chef for enheten for orsorjning, toret
E-post: asa.berglind@stockholm.se

|An56kande nimnd:

[

| Kontaktperson: (namn, tel)

Objekt: (adress, fastighet,
fastighetsidgare/hyresvird etc)

mm-dd)

Bedomt av referens-/genomforandegrupp: (33aa

Skede:

Lagrum:

Verksamhetsomrade:

Boendeform:

Upplatelseform:

Inflyteningsklart: (manad 4aaa)

Antal ligenheter:

Kort beskrivning av ligenhetstyper och
storlekar:

|Tota| area: (kvm)

|varav Igh-area: (kvm)

|Tota| hyra: (kr/ar)

|varav Igh-hyra: (kr/ar)

| Hyresintake: (kr/ar)

|Hyrestid: (tillsvidare, antal manader/ar)

Sokt belopp (mnkr)

Bestillarstod:

Forprojektering/projektering:

Sarproduktion:

Startkostnader:

Totalt: (ska stimma med beslutsmening)

=)

Kommentarer:




Fliken ar frivillig att anvanda.

Tabellerna nedan 6verensstammer med de i

rendet i ILS och kan anvandas fér att underlétta arbetet.

Endast celler med vit bakgrund ska fyllas i. Celler med brun bakgrund har formler. Celler med gra bakgrund ska inte fyllas i.
Se anvisningar for respektive tabell i ILS.

Prestations- och

Mnkr Budget Begarda budgetjusteringar | L O O Prognos Awvikelse
Anslag for ndmndens 30876 25 340 30613 628
verksamhet (netto)
Kostnader (+) 3504,2 25 34,0 34779 62,8
Intékter (-) 4166 00 4166 00
Prognoslawikelse fore —
Resultatenheternas overskoft 484
fran 2022 (+) :
Resultatenheternas Gverskott 484
ill 2024 (-) .
Prognos/awikelse efter
el 625
resultatdispositioner
Prognos Prognos
Mnkr Netto Budget Begiirda foreresultat- | efter resultat- | Awvikelse
Namnd och 1120 116,0 1160 40
Individ- och famijeomsorg 2103 202.0 2023 8,0
varav barn och ungdom 110,2 104,2 104,2 6,0
varav vuxen 42,9 424 424 05
varav 53,3 515 518 15
varav nyanlanda 2.1 2.1 2.1 0.0
47.0 57,0 57,0 10,0
254 24,1 24,1 13
Internréntor 1,4 52 52 -3,8
Forskoleverksamhet 613.1 164 620.5 629.5 0,0
Aldreomsorg 16543 14843 14843 700
164 och service tl personer 1296 25 16 1517 517 0
med funktionsnedsatining
Barn, kultur ooh fritid 34.0 33,0 33,0 1,0
Arbetsmarknadsatgérder 9.1 0.1 9.1 0,0
bistand 514 494 49,4 2,0
varav handlaggare 18,7 187 18,7 0.0
Ovrig 0.0 0.0 0.0 0,0
Totalt 30876 25 340 3061,3 3061,6 62,5
Beréknad
Resultat-onhetens| Resultatoverforing fran 2022 Beraknat resultat 2023 6":‘:;;"?""”
Resultatenhetens namn Overskott (-) Overskott (-) d
Ertteucget202y Underskott (+) Underskott (+) 2028
Overskott (+)
Underskott (-)
Klara forskolor 52747.0 45317 0.0 4531.7
Johannes forskolor 497040 44586 0.0 44586
Karbergs forskolor 51979,0 ~4830,0 0.0 4830,9
50 282,0 46216 0.0 46216
49743,0 23570 0.0 2357,0
69436,0 63190 00 6319,0
Centrala Ostermalms forskolor| 558390 52410 00 5241,0
Engelbrek!/Gardes forskolor 836100 78570 00 7857,0
Hedvig Eleonora forskolor 62 290,0 ~4190,0 0.0 4190,0
Bo Bergmans resultatenheter 48450 4790 00 4790
Utférarenheten socialpsykiatri 26.060,0 23340 2720 2606,0
Falt- och frtidsenheten 9000,0 -9000 0.0 900.0
Summa 565 535,0 481198 2720 483918
Mnkr, netto Budget Begiirda budgetjusteringar Prognos Awikelse
Parkinvesteringar 85 0.0 7.0 15
37 00 32 0.5
Nycklade mede stadsmiljo 16,6 0.0 16,6 0.0
Klimatinvesteringar 10,8 0.0 6.9 3.9
Trygghetsinvesteringar 0.0 0.0 0.0 0.0
Owriga 2.0 00 20 00
Maskiner & inventarier 60 25 85 0.0
'?otan 47,6 25 44,2 59

Vid fragor kontakta slk-controller fér namnden, vid Vélfardsavdelningen, stadsledningskontoret
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